2022F R ERHRIABEREE (KBNS UL ) BIERRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Exploitation détaillée

FE0

Circuit; 2.30 km / 14 Postes

;;;e%.:;iﬂ Place par catégorie: MP(de 26)
73 0s Meilleur temps dans la catégorie: 11:10
Retard: 4:54

Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard

Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(115) 0:41 10 0:12 41.4 0:41 10 0:12 41.4
2 (108) 2:17 17 1:21 144.6 2:58 11 0:46 34.9
3(106) 0:55 7 0:25 83.3 3:53 7 1:09 42.1
4(102) 0:49 4 0:04 8.9 4:42 7 1:41 55.8
5(103) 0:20 9 0:03 17.7 5:02 7 1:40 49.5
6 (107) 1:08 13 0:47 223.8 6:10 7 2:48 83.2
7 (109) 0:39 15 0:21 116.7 6:49 6 3:27 102.5
8 (110) 0:22 10 0:04 22.2 7:11 6 2:35 56.2
9(101) 0:22 1 - - 7:11 3 2:35 56.2
10 (104) 2:43 24 2:13 4433 9:54 9 4:05 70.2
11(111) 1:55 12 0:42 57.5 11:49 9 6:00 103.2
12 (113) 0:58 7 0:11 234 12:47 9 6:58 119.8
13 (117) 1:38 10 0:32 48.5 14:25 8 4:00 38.4
14 (118) 1:16 24 0:52 216.7 15:41 9 4:48 441
Arrivée 0:22 13 0:22 - 16:04 9 4:54 43.9

T H l= CDAADT A 4 4ot H R | 4
T Uy SFURTIUTTTU LT TS SPUTUUTTIL.COTT


http://www.tcpdf.org

